
Uchwała Nr  XXXIII/218/2010
Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 15 września  2010 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit  c,  art.  58  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591, z późn.zm)  oraz art. 89 ust.1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 
12110 z późn.zm.)

Rada Gminy  Morzeszczyn po zasięgnięciu opinii swoich komisji uchwala, co następuje:

§ 1.1. Postanawia się zaciągnąć przez Gminę Morzeszczyn kredyt długoterminowy na finansowanie 
planowanego w 2010 roku deficytu budżetu.
2. Kredyt zaciąga się na okres do 6  lat w wysokości  do 600.000 zł..

§ 2. Powyższe zobowiązanie spłacone zostanie z dochodów własnych gminy w latach 2011 - 2016.

§ 3.Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Morzeszczyn.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący
Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



Uzasadnienie:
Zaciągnięcie  kredytu  długoterminowego  na finansowanie planowanego deficytu  budżetu gminy 
związanego z realizacją zadań inwestycyjnych zapisanych w  Wykazie zadań inwestycyjnych do 
realizacji  w  2010  roku.  Zaciągnięcie  kredytu  planuje  się  na  miesiąc  październik  2010  r.; 
rozpoczęcie spłat od IV kwartału 2011 r., zakończenie we wrześniu  2016 roku  .


